כ"ב שבט תשפ"ג
13 פברואר, 2023

נכבדינו,

עוצמתה של ישראל ושרידותה תלויים לחלוטין במעמדנו כמעצמת ידע, טכנולוגיה ומדע. אין ברשותנו משאבי טבע רבים או שטחים נרחבים – ההון האנושי הוא זה ששומר על קיומה של מדינתנו.